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Wannenfiill- und Brausearmatur DN 15

bath and shower mixer DN 15

bad-/douchemengkraan 1/2"

74123
74 470
74513
74 548
74 698
75054
75425
75582
76 552
930 806
955 025

autom. Umstellung
Temperaturregeleinheit
Wandarmaturanschluss
Griffset, KLUDI ZENTA
Rosette
Keramik-Oberteil G 1/2, 90°
Luftsprudler M 24 x 1/C
Brauseanschlussnippel
S-Anschluss
Justierbuchse
Schmutzfangsieb

automatic diverter
temperature control valve
wall-fitting connection
handle set, KLUDI ZENTA
wall flange

ceramic headpart G 1/2, 90°
aerator M 24 x 1/C
shower nipple

S union

sleeve

dirt-catcher sieve

automatische omstelling
temperatuurregeleenheid
wandmengkraan aansluiting
grepenset, KLUDI ZENTA
rozet

keramisch bovendeel G 1/2, 90°
perlator M 24 x 1/C
douche-aansluitnippel
S-koppeling
blokkeringshuls
vuilvangzeef
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35101 > 03/07 Wannenfiill- und Brause-Thermostat DN 15  bath and shower thermostat DN 15 thermost. bad-/douchemengkraan 1/2"

74 123 autom. Umstellung automatic diverter automatische omstelling
74 470 Temperaturregeleinheit temperature control valve temperatuurregeleenheid
74 513 Wandarmaturanschluss wall-fitting connection wandmengkraan aansluiting
74 548 Griffset, KLUDI ZENTA handle set, KLUDI ZENTA grepenset, KLUDI ZENTA
75054 Keramik-Oberteil G 1/2, 90° ceramic headpart G 1/2, 90° keramisch bovendeel G 1/2, 90°
75179 Rosette wall flange rozet
75425 Luftsprudler M 24 x 1/C aerator M 24 x 1/C perlator M 24 x 1/C
75 582 Brauseanschlussnippel shower nipple douche-aansluitnippel
76 552 S-Anschluss S union S-koppeling

930 806 Justierbuchse sleeve blokkeringshuls

955 025 Schmutzfangsieb dirt-catcher sieve vuilvangzeef
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